
UCHWAŁA NR XXXVII/402/2017
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy i informacji podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 2017 r. 
poz.1785 ze zm.) i art.6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 2017 r. poz. 1892) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 2017 r.  poz.1821) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/381/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 28 listopada 2017 r.                   
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz.5005) załącznik nr 1 wzór Deklaracji na podatek rolny,  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: F92E61A2-EE9A-454E-B554-147B0D42649D. Uchwalony Strona 1



Pieczęć nagłówkowa podatnika 
 

                                     Załącznik nr  1 do uchwały Nr XXXVII/402/2017     
                                     Rady Miejskiej w Stargardzie  
                                     z dnia 19 grudnia 2017 r. 

.  

 
DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY  

NA …..………… ROK 
 

Podstawa prawna: Art. 6a ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017r., poz.1892). 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości 
prawnej będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, 
posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób 
fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, 
w tym spółkami, nieposiadającymi osobowości prawnej. 

Termin składania: Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 1. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego: 
 

URZĄD MIEJSKI, UL. HETMANA STEFANA CZARNIECKIEGO 17, 73-110 STARGARD 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. deklaracja roczna 

2. korekta deklaracji rocznej (za rok)  |___|___|___|___| 

 3. korekta deklaracji rocznej (od m-ca/ rok) |___|___| - |___|___|___|___|  

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 3. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

 1. właściciel, użytkownik lub posiadacz   2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz 

D. DANE PODATNIKA * - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną  ** - dotyczy podatnika będącego osoba fizyczną 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj podatnika 
 

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

5. Nazwa pełna */ Nazwisko ** 

 
6. Nazwa skrócona */ Pierwsze imię, drugie imię ** 

 
7. Numer Identyfikacji podatkowej podatnika NIP  (nieobowiązkowe)  

 
8. Identyfikator REGON 

 
9. Numer PESEL** 

 
10. Numer PKD 

 
Pola 11, 12, 13 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany 

11. Data urodzenia (dzień – miesiąc – rok) ** 

 
12. Imię ojca ** 

 
13. Imię matki ** 

 
D.2. ADRES SIEDZIBY */ ADRES ZAMIESZKANIA ** 

 14. Kraj 

 
15. Województwo 

 
16. Powiat 

 
17. Gmina 

 
18. Ulica 

 
19. Nr domu 

 
20. Nr lokalu 

 
21. Miejscowość 

 
22. Kod pocztowy 

 
23. Poczta 

 

24. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż ww. adres siedziby/zamieszkania): 
 
 

 

Id: F92E61A2-EE9A-454E-B554-147B0D42649D. Uchwalony Strona 2



D.3. INFORMACJA O POSIADANIU INNYCH UŻYTKÓW ROLNYCH NA TERENIE KRAJU 
 25.  Posiadam użytki rolne na terenie innej Gminy 

 
TAK – nazwa Gminy …………………………………………………………………………….. 

                  

powierzchnia użytków rolnych ………………………………………………………….ha ( z dokładnością do 0,0001 ha)    
 NIE 

 
E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO    
     ROLNE  NIEPODLEGAJĄCE  ZWOLNIENIU 

E.1. GRUNTY ORNE – oznaczone symbolem R. 

 Klasa 

 

Powierzchnia w ha fizycznych   

 

 

Przelicznik 

 

                Powierzchnia w ha przeliczeniowych  
(należy podać z dokładnością do 0,0001 ha) 

  A B C 

 
I 26. 

,                                   
1,95 27. 

             

 
II 28. 

,                                   
1,80 29. 

,                                   

 
IIIa 30. 

,                                   
1,65 31. 

,                                   

 
IIIb 32. 

,                                   
1,35 33. 

,                                   

 
IVa 34. 

,                                   
1,10 35. 

,                                   

 
IVb 36. 

,                                   
0,80 37. 

,                                   

E.2 . ŁĄKI I PASTWISKA – oznaczone symbolem Ł, Ps. 

 
I 38. 

,                                   
1,75 39. 

,                                   

 
II 40. 

,                                   
1,45 41. 

,                                   

 
III 42. 

,                                   
1,25 43. 

,                                   

 
IV 44. 

,                                   
0,75 45. 

,                                   

E.3. SADY – oznaczone symbolem S. 

 
I 46. 

,                                   
1,95 47. 

,                                   

 
II 48. 

,                                   
1,80 49. 

,                                   

 
III 

IIIa 

50. 

                                   
1,65 51. 

                                   

 
IIIb 52. 

,                                   
1,35 53. 

 

 
IV 

IVa 

54. 

                                   
1,10 55. 

                                   

 
IVb 56. 

,                                   
0,80 57. 

,                                   

E.4. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE – oznaczone symbolem Br.  
 
                  Powierzchnia w ha fizycznych 
                                                                                                                             

       Przelicznik 
 

             Powierzchnia w ha przeliczeniowych  
             (należy podać z  dokładnością do 0,0001 ha)        

 
58.  

1,0 
 

59. 

Id: F92E61A2-EE9A-454E-B554-147B0D42649D. Uchwalony Strona 3



 E.5 . GRUNTY POD STAWAMI – oznaczone symbolem Wsr. 

          GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI ŁOSOSIEM, TROCIĄ, GŁOWACICĄ, PALIĄ 
          I PSTRĄGIEM. 
                  Powierzchnia w ha fizycznych 

 
       Przelicznik 

 
Powierzchnia w ha przeliczeniowych  

        (należy podać z  dokładnością do 0,0001 ha)        

 60.   
1,0 

61. 

        GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI INNYMI GATUNKAMI RYB 

 
62.       

0,2 

63.  

        GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI 

 
64.        

0,2 

65.  

E.6. GRUNTY POD ROWAMI  – oznaczone symbolem W. 

 
66.       

0,2 

67.  

E.7. INNE GRUNTY ROLNE – grunty dla których w ustawie o podatku rolnym nie przewidziano przelicznika 

         
 

68.       
1,0 

69.  
  

  E.8. ŁĄCZNA POWIERZCHNIA UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE 

                  Powierzchnia w ha fizycznych                                                                    Powierzchnia w ha przeliczeniowych  
                                                                                                                                         (należy podać z  dokładnością do 0,0001 ha)        

 
70.  

,                          ha               

71. 

                      ,                        ha          

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH 
 Łącznie powierzchnia w ha przeliczeniowych 

 
Należy wpisać powierzchnię z poz. 71 z dokładnością do 0,0001 ha                                                             

72. 

                                   ,                      ha        

 Stawka podatku 73. 
                                           zł                  gr 

 Kwota podatku ( w pełnych złotych)   
 
 

74.  

         zł    

 Kwota podatku  po korekcie (w pełnych złotych)  
 
 

75.  

                                                             zł 

G. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTW 
ROLNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

 
 
Powierzchnia w ha fizycznych z dokładnością do 0,0001 ha                                                                                                                    
 

76.                                   ,                        ha 

 

Stawka podatku 77. 
                                               
                                              zł                gr 

Kwota podatku ( w pełnych złotych) 78. 
                                                                  
                                                                zł 

Kwota podatku po korekcie ( w pełnych złotych) 79. 
                                                                   
                                                                 zł 

Id: F92E61A2-EE9A-454E-B554-147B0D42649D. Uchwalony Strona 4



H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 

  
80. Załącznik „Dane o  nieruchomościach rolnych” (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak ………….. szt.   nie 

 

81. Załącznik „Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym”  (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 tak ……………szt.                     nie 

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA  
 

 82. Nazwisko  i imię 

 
 

83. Data wypełnienia deklaracji  84. Podpis , podpis i pieczęć podatnika/osoby reprezentującej podatnika  

 85. Nr telefonu kontaktowego ( nieobowiązkowe) 

 

 
J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 86. Uwagi organu podatkowego  

 

 87. Data (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

88. Podpis przyjmującego formularz 

 
 

 
 
P O U C Z E N I E 
 
W przypadku podpisania deklaracji przez pełnomocnika lub innej osoby uprawnionej, należy dołączyć pełnomocnictwo lub inny dokument 
z którego wynika umocowanie do podpisywania deklaracji, sporządzony na formularzu zgodnie z art. 80a § 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 r.,poz.201 ze zm.).  
 
Obliczony w deklaracji podatek od rolny należy wpłacać bez wezwania na rachunek Gminy-Miasto Stargard – Bank PEKAO S.A. I/O Stargard                 
nr 08 1240 3901 1111 0000 4216 5217, w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku podatkowego, w terminach do dnia 15 marca,                   
15 maja, 15 września i 15 listopada roku podatkowego. 
 
Zgodnie z art.6a ust. 10a ustawy o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r.,poz.1892) w przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł podatek 
jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty. 
 
Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017r., poz. 201 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty 
podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych 
złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się 
do pełnych złotych. 
 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym 
skarbowym. 

W przypadku niezapłacenia w obowiązującym terminie kwoty podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę 
do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Id: F92E61A2-EE9A-454E-B554-147B0D42649D. Uchwalony Strona 5




